
Katalog przedmiotów Licytacja #19731 
Pocz?tek Fri 06/10/2023 godziny 17:00
Koniec Mon 16/10/2023 godziny 17:00

P?ac?:Do 23/10/2023
Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 23.601,60
#1: Marka: Gianni Bonza

model: 180bl
Rok: 2005
Rif: 29+

EUR 1.920,00
#2: Marka: Kaeser

model: SK26
Rif: 21

EUR 1.600,00
#3: Marka: Supercondor

model: 40tcpta
Rok: 2005
Rif: 30

EUR 1.280,00
#4: Numer inwentarza: 64-00238

Rif: 12

EUR 1.280,00
#5: Marka: Jungheinrich

model: EFG-DH 15
Rif: 45

EUR 1.280,00
#6: Marka: Om

Rok: 2003
Numer inwentarza:
F14016P00043

EUR 1.152,00
#7: Rif: 27

EUR 1.800,00
#8: model: Shark 282

Rif: 37

EUR 1.152,00
#9: Marka: Superflow

model: Ilapack
Rif: 9

EUR 960,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 11:25 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #19731 
Pocz?tek Fri 06/10/2023 godziny 17:00
Koniec Mon 16/10/2023 godziny 17:00

P?ac?:Do 23/10/2023
Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#10: Marka: Om
model: XE 15 3
Numer inwentarza: F14016U1834
Rif: 7

EUR 768,00
#11: Marka: Euroclima

model: ZHK 2000
Rok: 2005
Rif: 14

EUR 640,00
#12: Marka: Prima Super

Rif: 16

EUR 640,00
#13: Marka: Cartonpack

model: av/pf/hm
Rif: 33

EUR 640,00
#14: Marka: Ormic

model: E 10 A
Rok: 1992
Numer inwentarza: 461550
Rif: 17 EUR 320,00

#15: Marka: Notifier
model: AM 2000
Rif: 35

EUR 320,00
#16: Rif: 48+

EUR 320,00
#17: Marka: Om

model: E 10/N
Rif: 49

EUR 320,00
#18: Rif: 60

EUR 320,00
#19: Rif: 8

EUR 256,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 11:25 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #19731 
Pocz?tek Fri 06/10/2023 godziny 17:00
Koniec Mon 16/10/2023 godziny 17:00

P?ac?:Do 23/10/2023
Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#20: Marka: Cober
Rif: 18

EUR 256,00
#21: Marka: OM

model: E 10/N
Numer inwentarza:
F14001K00098
Rif: 5 EUR 192,00

#22: Marka: Kaeser
model: Tb 26
Rok: 2003
Rif: 22

EUR 192,00
#23: Marka: Vimco

model: FAC-300
Numer inwentarza: 94036
Rif: 38

EUR 192,00
#24: Marka: Ceccato

Rif: 41

EUR 192,00
#25: Marka: Jungheinrich

model: EFG-H15
Rif: 55

EUR 192,00
#26: Marka: Ceccato

model: Fonolife S5
Rif: 64.127

EUR 384,00
#27: Rif: 54

EUR 160,00
#28: Rif: 34

EUR 128,00
#29: Rif: 56

EUR 128,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 11:25 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #19731 
Pocz?tek Fri 06/10/2023 godziny 17:00
Koniec Mon 16/10/2023 godziny 17:00

P?ac?:Do 23/10/2023
Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#30: Rif: 63

EUR 128,00
#31: Rif: 114

EUR 128,00
#32: Rif: 23

EUR 96,00
#33: Marka: Aquamat

model: 3
Rif: 26

EUR 96,00
#34: Marka: Polieri

Rif: 42

EUR 96,00
#35: Rif: 43

EUR 96,00
#36: Rif: 40

EUR 76,80
#37: Rif: 36

EUR 64,00
#38: Rif: 39

EUR 64,00
#39: model: Sd600ye

Rif: 46

EUR 64,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 11:25 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #19731 
Pocz?tek Fri 06/10/2023 godziny 17:00
Koniec Mon 16/10/2023 godziny 17:00

P?ac?:Do 23/10/2023
Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#40: Marka: Honda
model: 5.0 hp
Rif: 50

EUR 64,00
#41: Rif: 129

EUR 64,00
#42: Rif: 73+

EUR 3.580,80

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 11:25 page 5


